HOSGELDINIZ!
HERZLICH WILLKOMMEN

Im

SPORT CASINO

in Astheim

b

Wir wissen, dass viele Berufe
eine Meisterhand und Konnen erfordern.

Aber eines der wichtigsten Dinge, die wir durch unsere
jahrelange Erfahrung gelernt haben ist,
dass man nur mit Liebe und Leidenschaft in seinem Beruf
wirklich erfolgreich sein kann.

Nun méchten wir unsere Erfahrungen mit Ihnen teilen.
Es ist uns eine Ehre, Sie, unsere geschdtzten Gdiste,
heute hier bewirten zu diirfen.

Ihre Zufriedenheit ist unsere Prioritdit. Und wir wissen,
dass jede mit Liebe zubereitete Mahlzeit kostlich ist.
Guten Appetit.
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SPEISEKARTE

b D

immer bis 22 Uhr, auch zum Abholen.

€€

SPORT CASINO

VORSPEISEN

. Haydari (Joghurt-Kase-Paste) ..........ccueeeeeveeeeeceeeeeeeieeerrieeeneeeeeeiireeeeeeeeennee.. 4,00 €
. Paprikapaste (Scharf) .....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeceieeeeeeereeeeeineeeeeeeeneinsnnenenneeens 24,00 €
. AUDErgiNeNPASTe ..ottt sne e sneennn e 4,00 €

Dazu reichen wir frisch gebackenes Baguette

A 0N =

CPIZZAbrOt e ennnens. 4,00 €
. Mozzarella-Baguette ..., 4,50 €
. GrllgeMUSE ...t e e, 0,00 €
. ZWIieDbelringe (8 Stick) .....voeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeececee e ee e eeevveeenneeennn. 1,90 €

O 00 N O O

. CAlAMAIIS (6 SHUCK) weveeeeee et eeee e e eeeeeeeeeeeeesseneessseeneeseeeeneeeee. 8,00 €




SALATE

10.Mozzarellasalat ... eeeeeeeeeeennn. 10,00 €
11.Gemischter Salat ... eveeeenns. 12,00 €
12.HAhnchensalat ... 13,00 €
13.Thunfischsalat ..., 12,00 €
T4.Garnelensalat...........voiceeeecceeeeceee e e eneeenee. 14,00 €

Dressing

Joghurt/Balsamico/ Olivendl / Zitronen-Dressing \
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PIZZA ( ﬂ

20.Margherita ..o s e e 8,00 €

Kéase, Tomatensol3e

21. Salami .. et eteete e e eet e aeeatee s eeeaennanesseseseesaenannansereeresennresrmnnneeseeenenneenens 9,00 €

Salami, Kase TomatensoBe

Pilze, Kdse, Tomatensofle

23.Peperoni ... cerererereeeernesetesnsseseseessseseseesssessresssesssennseseneeenenes 3,00 €

Peperonlsalaml Kase TomatensoBe

24.Tonno .. . reeeeeeeeereeressseseesensressssesesenenneneeennnee 10,00 €

Thunfisch, Zwrebeln Pllze Kase TomatensoBe

25.Hawaii .. e eeeeeeeeeeeeeeseeeenmesaneseneeseessnsssresesssennneneneeeneees 10,00 €

Ananas, Schlnken Kase TomatensoBe

26.Milano ... ceverrenenensnneneeenssnesesensenesenensenenenenee 11,00 €

Broccoli, Papr/ka Pllze Salaml Kase TomatensoBe

27.Vegetariano ... e, 11,00 €

Vegetarisch: fr/sche Tomaten Broccoll Mals Pllze Papr/ka Kase TomatensoBe

28.Pollo .. cerrereeenenneenneeneeees 13,00 €

Hahnchen Jalapenos Mals Zw:ebeln Paprlka Kase TomatensoBe

29.Fantasia .. teeeeeeeereseeseereseeeesesenenneenenes 13,50 €

Ananas, Mais, Ollven Paprlka Salaml Kase TomatensoBe

30.Gamberetti .. cererernernereesenssrssnessesnensesssennneneeee 13,90 €

Garnelen, rote Zw:ebeln Paprlka Kase TomatensoBe

31.Barbecue .. e eeeeeeeeeeeeeseseneneneeneee 14,00 €

Kalbfleisch, rote Zw:ebeln Paprlka Mozzarella TomatensoBe

32.La mia casa di Astheim .. .. 14,00 €

Peperonisalami, Mais, Zwiebeln, Pllze Paprlka Schmken Mozzarella TomatensoBe




PASTA

Spaghetti
Q0. NAPOH et eeeee e e srnreeenssessnsseenessenneeneneeee 11,00 €

Parmesan, Tomatensof3e

47.BOlOGNESE ...t enrssnnensssssn s snnsnnnseeennees 12,00 €

Hackfleischsof3e

Rigatoni
A2 . NAPOI et e ee et s eneeeiensveeneenneeenenee. 11,00 €

Parmesan, Tomatensol3e

A3.SPINACH vt ereeeeee v er e ensaeseveesss ensveensssssveensnneeenennnnnens 1 1,00 €
Spinat

44 . BOIOGNESE ...t ensenesesne e snsesessennnennenns 12,00 €

Hackfleischsof3e

45.Pollo .. eenerntresene s senen s e sesens s senensssenseensessseneseneeennees 13,00 €

Hahnchen Zwrebeln P/Ize SahnesoBe

46.Gamberetti .. ceveeeeeeeereereseereisseseeesenennens 14,00 €

Garnelen, rote ZWIebeIn Paprlka Parmesan TomatensoBe

47.La mia casa di Astheim .. ceeeeennene. 15,00 €

Rindfleisch, Paprika, Pilze, Tomaten- SahnesoBe mlt Mozzarel/a uberbacken

SCHNITZEL

50.Pute .. erreeenesnseenennnneneeee 13,90 €

Putenschn/tzel mlt gem/schtem Salat & Pommes / Bratkartoffeln

51.Farmer .. reeeeeeemreneeeeeenee. 13,50 €

Hahnchenschn/tzel mit gem/schtem Salat & Pommes / Bratkartoffeln

52.Astheimer ... ...14,00 €

Schwemeschnltzel mlt gemlschtem Salat & Pommes / Bratkartoffeln Asthelmer SoBe

53.Wiener .. ceverenereeeeeeernenenenens 17,50 €

Kalbsschn/tzel mlt gemlschtem Salat & Pommes / Bratkartoffeln

Soflen-Variationen

Rahm /Jager/ Tomaten/ Sahne/Bolognese / Astheimer SoRRe
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SPEZIALITATEN

60. KOTLE (HaCKfIEiSCh-FIIKAUEIEN) .....eveeeeeee e e e e eee e seaesseae s s seaves s e enae e e s annae
61.HAhNChENSTEAK ...
B2. RINAEISTEAK ..ot et et e s
63.LamMKOTEIETE ...t
64. HEAhNChENPTANNE ...t
65. KalbSPTanNe ...ttt
66.DOradeN-Filel.........ooeeeeee et et et e
67.GarNeleNPTaNNe ... et

Jedes Gericht mit Grillgemiise & Pommes / Bratkartoffeln

Spezialitaten aus Anatolien

68. Pide (tiirk. Fladenbrot, gefiillt) mit Beilagen-Salat ...,

18,00 €
18,00 €
26,00 €
23,00 €
19,00 €
21,00 €
18,00 €
21,00 €

15,00 €

nach Wahl: Hackfleisch-Ei-Zwiebel/Spinat/Sucuk-Kédse/Astheim (Rindfleisch-Gemiise-Ei-Kése)

SoBle nach Wahl: Knoblauch- o. Joghurtsofle, auch extra-scharf

69. Rindfleisch auf Auberginenpaste .........ccooveveiceeeceieiee e

mit Grillgemiise, Bratkartoffeln & Buttersof3e

VEGETARISCH

70.VegetarisCher TellEr ...t

mit Grillgemise & Pommes / Bratkartoffeln

71.Falafel-Teller ...

Tirkische Falafel mit Grlllgemuse & Pommes / Bratkartoffeln

72.Gemuse-Teller ...

mit Mozzarella uberbacken TomatensoBe Grlllgemuse & Pommes / Bratkartoffeln

BURGER

80. ChiCKENDUIGET ...ttt e e

180 gr. Hdhnchen, Salat, So3e

81.Hamburger ...

180 gr. Rindfleisch, Tomate Salat SoBe

82.Chicken-Cheeseburger .........ccoiveeneeceeceeeenreseesneeeeveeeeseeneeeneeeeneee.. 10,00 €

180 gr. Hdhnchen, Kase, Salat, Sol3e
83.Cheeseburger ...

180 gr. Rindfleisch, Kase Salat SoBe

84.Farm-Burger ...

180 gr. Rindfleisch, EI Gnllzw:ebeln Salat SoBe

85. Astheim-Burger ...

180 gr. Rindfleisch / Hahnchen Jalapenos Gr:llzw:ebeln Gemuse Kase Salat SoBe

23,00 €

16,00 €

..16,00 €

.. 17,00 €

9,00 €

. 10,00 €

.. 11,00 €
..11,00 €

..12,00 €

Jeder Burger auch im MENU mit Pommes & Softgetrdnk fiir 5 EUR Aufpreis




SNACKS

90. POrtion POMMIES ... e eee e e eneenseeeneeeneen. 4,00 €

OT.BFratWUIST ... eee e eee e seeeeeeeseneeneenneneeeeeeeees 0,00 €

mit Brotchen

mit Brotchen

mit Pommes

94.Chicken NUQQELS ..ot eesens e eesensseenseenns 1,90 €

mit Pommes

SPORT CASINO

GETRANKEKARTE

b/
Serefe!

Zum Wohl
€€
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WARME GETRANKE

TEE e
verschiedene Sorten

ESPIESSO ...ttt ettt et e era e s s sra s eb s
KT .o et et s era e e
MIICHKATTE ..ottt e e e
CAPPUCCINO ...ttt ettt e vt era st eva s e eressene s saessaesesennnnn
Latte MacChiato ...

SOFTDRINKS

W QS SN oot e e e e e e e e eeereeeeeeee e s eaeeeneeaeae e

Still / Sprudel

Apfel- /0rangensaft ...

auch als Schorle

Bananen- /Kirschsaft ...
Cola*, Fanta, Sprite, Mezz0 MiX ....ceoeeeeeeeeeceeeeveeen

*auch als Cola Zero

B S 0 et e et et e et et et e eee e eeeae et aea e eeeaeanate e e eaeaeeeeaenaaeeaeaean

verschiedene Sorten

REA BUIl ...t e

Schmucker MeiSter Pils ... oo

Fassbier

Schmucker MeiSter Pils ...

Flasche

Schmucker RAAIET ... e e

Flasche

SChMUCKET HETEWEIZEN ..o e e e eee e e e

hell, Flasche

SchmucKker KriStallWEIZEN ... e e eee e

Flasche

BIER

0,251

2,50 €
2,50 €

2,50 €

2,50 €

.4,00 €

0,41

3,00 €

0,31

3,00 €

.3,00 €

..2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,41

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,80 €

0,51

4,00 €

0,51

.4,00 €

4,00 €




BIER
Alkoholfreies

0,31 0,51
Schmucker Meister PilS ....o.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee . 3,00 €

alkoholfrei, Flasche

Schmucker HEfE@WEIZEN ..o eeeeeeeeeeeereneseene e e 400 €
alkoholfrei, hell, Flasche

APPLER

0,251 0,51
Kramer's ... eeeenreeeeessessenesneaesesenerenseneseeeeeeenneenne 3,00 € 4,50 €

naturtriiber Odenwélder Apfelwein

Auch gemischt nach Wahl: Sauer, Siif8, Cola

WEIN

Weillwein 0,21

RIESHNG oot ettt eenneeenns. 3,00 €

trocken

GraubUrQUNAET ...t ens e ene s 3,00 €
SOMMEBIWEIN ..o eee e eee e seeeeeseseseere e seseeeseneseeneeeenes 3, D0 €

Rosé

SEFAUIR ROSE ...t eee e eeeeee s eeesenesenseesne e e e seesessnsrnnnnnnnnn 3,00 €

Rotwein

DOINTEIAET ..o eee s sesene e ees e 3,00 €

trocken

CaberNEt OIS@ ... eeeee e eereeseeseeeeenen e eenens 3,00 €
halbtrocken

GIN

0,41

Gordon’s ............. ceeeneteeserseresensaeeessssreesressnseseessresssnnnnnnneaneeeenneeees 1,00 €

Dry Gin, London UK, mit Tonic Water

Bombay Sapphire ... 8,00 €
Dry Gin, London UK, mit Tonic Water

Topping-Auswahl: Gurke, Orange, Limette, Basilikum
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WHISKEY

JACK DANICIS Ol NO. 7 e et eee s

Bourbon Whiskey, Tennessee USA
Chivas Regal ...

Blended Scotch Whlsky Speysrde Scotland 12 Years

LONGDRINKS

BaACAIAI e e e et et e e e e e e e ee s ea et eane

Carta Blanca

Caplain MOIQAN ..ottt st e et ee e e e

Spiced Gold Original

HAVANEA CIUD e et ee e e eaeeee s et e eee e s e seae s

Afejo 3 Afos Original

ADPEION ettt ettt e e s et ae s e ees st e e ra e s ra s s e
IMMAIIDU <.ttt et e et s e e et s enre e

Rum Coconut Liquer

RAKI ettt et e e e et eee e e e aeeee et ee et ee e eeeae e e e e e e e e e aeans
JACK DANICIS e ettt e e eeeeee e seeae e eeeeeeeae e e e

Old No.7 Tennessee Whiskey

WOAKA REA BUIL ...t ee e aee e e e e

Jagermeister Red Bull ..o

SHOTS

Fanta-Korn, Vodka, Ficken, Pfeffer ...
Jagermeister, Ramazotti, AVerna ... vececcecee e

Ouzo, Sambuca ..
Tequila, Sangnta creeet s e enssr e enaeerees
Baileys, Malibu, Wodka Nuts&Nougat

Jack Daniels, JAcKy Fire ... 3,
Bacardi, Captain MOrgan ...t eenee 3

2cl
.9,90 €

.. 6,00 €

2cl
4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €
5,00 €

5,00 €
5,90 €

5,50 €
.6,00 €




TEKRAR GORUSMEK UZERE!
AUF EIN WIEDERSEHEN

SPORT CASINO

in Astheim
OFFNUNGSZEITEN
Montags Ruhetag

Dienstags bis sonntags
17:00 - 23:00 Uhr

Warme Kiuche bis 22 Uhr, auch zum Abholen.

SPORTCASINO ASTHEIM
Inh. Yilmaz Hidir & Can Azaz
AulSerhalb 32

Sportplatz am Briickenweg
65468 Trebur Astheim

Tof 06147 1331
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